CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU

Y TẾ DOMESCO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 11 /NQ-HĐQT TP Cao lãnh, ngày  07  tháng  4  năm 2016

NGHỊ QUYẾT
(V/v miễn nhiệm và bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty)

      - Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2014;

- Căn cứ vào Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty CP Xuất nhập khẩu

Y tế DOMESCO;

- Căn cứ vào Đơn từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị của Ông Andrew

Hamish Lane và Ông Alejandro Esteban Weinstein Manieu ngày 13/3/2016.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP XNK Y TẾ DOMESCO

QUYẾT NGHỊ

Điều 1:

1. Miễn nhiệm tư cách thành viên Hội đồng Quản trị của Ông Andrew

Hamish Lane và Ông Alejandro Esteban Weinstein Manieu kể từ ngày 07/4/2016

theo Đơn từ nhiệm ngày 13/03/2016 của Ông Andrew Hamish Lane và Ông

Alejandro Esteban Weinstein Manieu.

2. Bổ nhiệm Ông Sean Philip Shrimpton và Ông Aamer Mahmud Malik làm

thành viên Hội đồng quản trị Công ty thay thế cho Ông Andrew Hamish Lane và

Ông Alejandro Esteban Weinstein Manieu. Thời gian bổ nhiệm kể từ ngày

07/4/2016 đến hết nhiệm kỳ III (2014-2018) của Hội đồng quản trị.

Điều 2:  Hội đồng quản trị Công ty có trách nhiệm trình Đại hội đồng cổ

đông thường niên 2016 ngày 23/4/2016 thông qua việc bổ nhiệm thành viên hội

đồng quản trị thay thế, theo đúng quy định của Luật Doanh nghiệp 2014 và Điều

lệ Công ty CP XNK Y tế DOMESCO.

	1
	2